y¡. Redemísti nos, Dómine, in sanguine tuo. 

B). Et fecisti nos Deo nostro regnum. 

Oremus: 

Omnipotens sempiterne Deus, qui unigenitum Filium tuum mundi 

Redemptorem constituisti, ac eius sanguine placári voluisti : concede, 

quaesumus, salutis nostrae pretium ita venerari, atque a praesentis vitae 

malis eius virtute deféndi in terris, ut fructu perpetuo laetemur in caelis. 

Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen. 

URBIS ET ORBIS 

Pretiosissimi Sanguinis Agni immaculati Christi, quo redempti 

sumus, cultum in dies pie succrescere cupiens, Sanctissimus Dominus 

noster Ioannes Papa XXIII supra relatas Litanias, a Sacra Rituum 

Congregatione descripto ordine digestas, approbare dignatus est, eas

demque in vulgus edi atque in Rituali Romano, Tit. XI, post Litanias 

Ssmi Cordis Iesu, inseri ita indulsit, ut in toto Orbe catholico a Chri

stifidelibus cum private tum publice adhiberi valeant. 

Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Die 24 Februarii 1960. 

£B C. Card. CICOGNANI, Praefectae 

L. £ß S. 

Henricus Dante, a Secretis 

4 1 4 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

II 

ANICIEN. 

CANONIZATIONIS BEATI FRATRIS BENILDI, CONFESSORIS, INSTITUTI FRATRUM 

SCHOLARUM CHRISTIANARUM. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio reassumptionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Suprema Romani Pontificis auctoritate Sanctorum Caelitum cata

logo ii adscribuntur qui, post indultam ab Apostolica Sede veneratio

nem, probatam vitae sanctitudinem miraculorum sigillo comprobant 

atque confirmant. Quod revera in Famulo Dei Fratre Benildo evenit, 

qui, die 12 Augusti mensis anno 1862 ad superos vocatus, a Summo Pon

tifice Pio Papa XII, fel. rec , die 4 Aprilis 1948 in Beatorum numero rela

tus, non pauca signa patravit, ex quibus nonnulla veri miraculi notas 

praeseferre videntur. 

Ut vero de iis ad iuris tramitem disceptetur, necessarium est de 

Causae reassumptione prius agere. 

Hinc Revmus Frater Leo de Maria, Instituti Fratrum Scholarum 

Christianarum Postulator generalis, Sanctissimo Domino nostro Ioanni 

Papae XXIII, quorundam Patrum Cardinalium, Archiepiscoporum et 

Episcoporum postulatorias litteras exhibens, de reassumptione Causae 

humiliter institit. Quapropter Enlus ac Revmus Dominus Paulus Car

dinalis Giobbe, eiusdem Causae Ponens seu Relator, in Ordinario S. Ri 

tuum Congregationis Coetu, die 24 Novembris 1959 ad Vaticanum habito, 

dubium de reassumptione Causae Fratris Benildi discutiendum pro

posuit. Et Emi ac Revmi Patres sacris tuendis ritibus praepositi, post 

relationem ipsius Elmi Ponentis, Praelatorum Officialium votis attentis, 

reque mature perpensa, rescribendum censuere : Signandam esse Com

missionem reassumptionis Causae Beati Fratris Benildi, si Sanctissimo 

placuerit. 

Facta demum de his omnibus Sanctissimo Domino nostro Ioanni 

Papae XXIII per subscriptum S. Rituum Congregationis Cardinalem 
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Praefectum relatione, Sanctitas Sua, Purpuratorum Patrum sententiam 

ratam habens, propria manu Commissionem reassumptionis Causae 

Beati Fratris Benildi, Confessoris, signare benigne dignata est. 

Datum Roma, die 25 Novembris 1959. 

CAIETANUS Card. CICOGNANI, Praefectus 

L. © S. 

Henricus Dante, Pro-Secretarius 

HI 

VALENTINA 

CANONIZATIONIS BEATAE TERESIAE A IESU JORNET ET IB ARS, VIRGINIS, FUNDA

TRICIS CONGREGATIONIS PARVARUM SORORUM SENUM DERELICTORUM. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio reassumptionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Praeclarissimas inter feminas, quae nobilissimam Hispaniarum ter

ram virtutum splendore et benefactis erga proximum elapso saeculo 

illustrarunt, Teresia a Iesu Jornet et Ibars iure merito adscribenda est. 

E terreno exsilio ad caelestem patriam die 26 Augusti mensis anno 

1S97 a Deo vocata, Beatificationis honores die 27 Aprilis anno 1958 est 

assecuta. 

Ipsius Beatae virtutum admiratione captus, christianus populus eius 

praesidium iugiter implorat, Deo fiduciam hanc gratiis quamplurimis, 

immo, ut videtur, et miraculis quoque remunerante. 

Quapropter Revmus Dominus Ioannes Sánchez, Pontificii Collegii 

Hispanici de Urbe, Causae memoratae Beatae postulator legitime consti

tutus, vota quoque depromens Patrum Cardinalium, Archiepiscoporum 

et Episcoporum Hispaniae fere universae, Sanctissimum Dominum no

strum Ioannem Papam XXIII humiliter est adprecatus, ut Canoniza

tionis Causa Beatae Teresiae a Iesu resumi valeat. Hinc Emus ac Revmus 

Dominus Benedictus Cardinalis Aloisi Masella, Episcopus Praenestinus, 

eiusdem Causae Ponens seu Relator, in Ordinariis S. Rituum Congre-
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gationis Comitiis die 24 Novembris 1959 habitis, dubium discutiendum 

proposuit: An signanda sit Contmissio reassumptionis Causae eiusdem 

Beatae in casu et ad effectum de quo agitur. Jùt Emi ac Revmi Patres 

sacris tuendis ritibus praepositi, post relationem ipsius Emi Ponentis, 

auditis quoque Praelatorum Officialium suffragiis, re mature perpensa, 

respondendum censuere : Signandam esse Commissionem reassumptio

nis Causae Beatae Teresiae a Iesu Jornet et Ibars, virginis, si Sanctis

simo placuerit. 

Quibus omnibus Sanctissimo Domino nostro Ioanni Papae XXIII 

per infrascriptum S. Rituum Congregationis Cardinalem Praefectum 

relatis, Sanctitas Sua, Purpuratorum Patrum sententiam ratam habens, 

Commissionem reassumptionis Causae Beatae Teresiae a Iesu Jornet 

et Ibars propria manu signare benigne dignata est. 

Datum Roma, die 25 Novembris anno 1959. 

CAIETANUS Card. CICOGNANI, Praefectus 

L. © S. 

Henricus Dante, Pro-Secretarius 

IV 

VALENTINA 

CANONIZATIONIS BEATI IOANNIS DE RIBERA, CONFESSORIS, PATRIARCHAS ANTIO

CHENI, ARCHIEPISCOPI VALENTINI. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet, post indultam ab Apostolica Sede 

eidem Beato venerationem, in casa et ad effectum de quo agitur. 

Sanctus Paulus, gentium Apostolus, iuvenem episcopum Timotheum 

instituens, virtutes omnes, quibus episcopi ornati sint oportet, describit 

(cfr. I Tim. 3, 1-7), ita ut, quemadmodum et Apostolorum Princeps 

monet, forma gregis sibi crediti fiant ex animo (cfr. I P et. 5, 1-4). 

Quo in munere perfungendo talem se omnino praestitit Beatus Ioan

nes de Ribera, Patriarcha Antiochenus et Archiepiscopus Valentinus. 

Is, Hispali anno 1532 natus, acceptum ex clarissima familia decus 
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non solum retinuit, sed quamplurimum etiam suis ipse virtutibus auxit; 

Cum apud patrem humanioribus litteris egregie instructus fuisset j Sal-

manticam ad severiores disciplinas addiscendas fuit missus. Theologiae 

doctoris laurea rite ornatus, factusque ipse Presbyter, dignus est habi

tus, quem Pontifex Maximus, postulante Philippo secundo Rege, vel 

ante legitimam triginta annorum aetatem Episcopum Pacensem crearet. 

Magna cum auctoritate episcoporum officia in Concilio Compostellano 

cum explicasset, Sanctus Pius quintus eum, paucis post annis, Patriar

chae Antiocheni dignitate auxit, nec multos post menses, eumdem ad 

Valentiae archiepiscopatum invitum transtulit. 

Gregem suum, quoad vixit, omni ratione pavit, verbo, scriptis, Sa

cramentorum administratione, conciliis habitis; eum saepe vigebat, ad 

necessitates eius Omnes praesto erat, immane pecuniae pondus tum in 

iis sublevandis, tum in plerisque templis ac coenobiis, vel condendis vel 

instruendis, collocasse quotannis repertus est. Inter virtutes, quibus ipse 

floruit, praecipua ac mirifica prorsus eius exstitit erga Ssimam Euchari

stiam pietas. In clarissimum collegium, quod Corporis Christi voluit 

nominari, constituendum, et in eius aedes et ecclesiam magnifice aedi

ficandam, hereditatem, quae, patre mortuo, sibi obvenit, valde opimam, 

contulit. Quibus in aedibus sedem sibi ipse delegit, ibique, episcopatus 

laboribus quadraginta novem annos fortissime tandem perfunctus anno 

1611, omnibus munitus Ecclesiae Sacramentis, animam suavissime efflavit. 

Sepulcro illatus est in ecclesia ipsa collegii a se conditi, eiusque prae

stantibus virtutibus miraculisque, eo intercedente, factis denique pro

batis, Pius Papa VI eum Beatum rite pronuntiavit die 18 Septembris 

anno 1796. 

Deinceps, ipso intercedente, nova a Deo patrata ferebantur miracula ; 

quam ob rem, servatis servandis, die 25 Novembris a. 1925, a Sum

mo Pontifice Pio XI commissio reassumptionis Causae canonizationis 

signata est. 

E variis porro portentis, quae Beato Ioanne de Ribera intercedente, 

Deus patrare dignatus est, binas sanationes selegerunt actores sacroque 

huic Foro ad cognoscendum proposuerunt. 

Harum prima contigit in archidioecesi Valentina die 27 mensis 

Aprilis anno 1930. Circa diem 11 dicti mensis, Iosephus Cabanes Silla, 

puer circiter quinque annos natus, aegrotare incepit. Medicus accitus, 

symptomatibus perspectis, diagnosim edixit morbilli confluentis. Hu

mana remedia nihil profuerunt, imo morbus in peius est progressus. 

Alia enim symptomata apparuerunt, quibus visis, bronchiopùlmoniti-

27 - ACTA, vol. I I , n. 6. — 2-6-1960. 
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dem duo a curatione medici definierunt morbum. Syndrome in dies 

ingravescente, tres medentes, omnibus recte perpensis, puerulum bron-

ehio-pulmonitide bilaterali post-morbillosa, cum gravissima prognosi, 

affectum esse unanimi sententia convenerunt, atque supremum eidem 

imminere diem. Quo desperato audito nuntio, infirmi parentes eodem 

die ad Beati Ioannis patrocinium confugerunt eiusque sacram reliquiam 

puero applicuerunt precesque novendiales fundere inceperunt, Nocte 

diei 26 Aprilis placidissimus somnus puerulum complexus est, et die 

crastina extemplo ac perfecte convaluit. Eodem die 27 Aprilis bini a 

cura medici subitaneam perfectamque comprobarunt sanationem. Mi

rum hoc factum praeter et supra naturae leges cum ex officio periti in 

arte, tum medicum Collegium Sacrae Rituum Congregationis asseverant. 

Alterum miraculum accidit die 25 mensis Iunii anno 1928 in dioecesi 

Barcinonensi. 

Iosephus Arenas Franch, qui pluribus laboraverat morbis, aetatem 

triginta trium annorum agens prima morbi tubercularis symptomata